关于公布2012年北京交通大学
大学生物流设计大赛评审结果的通知
    由北京交通大学大学生物流设计大赛组委会主办、经济管理学院承办的2012年北京交通大学大学生物流设计大赛的评审工作已经结束。经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出12项作品获奖，其中一等奖2项，二等奖4项，三等奖6项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公布。
学校将选送获一等奖的作品与选手参加“安吉杯”全国大学生物流设计大赛
 北京交通大学
大学生物流设计大赛组委会
（教务处代章）
2012年11月16日
附件：
2012年北京交通大学大学生物流设计大赛获奖名单
一等奖（2项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	参赛学生学号
	指导教师姓名

	1
	零动时空
	吕高燕
	10245036
	张菊亮 华国伟

	王浩宇
	10245065

	陈国伟
	10273002

	刘文羽
	10245063

	李夏
	10243010

	2
	High Five
	赵卓
	10245029
	徐杰

	卜宪政
	10245001

	周超逸
	10245030

	郭周祥
	10224005

	罗振伟
	10271012

二等奖（4项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	参赛学生学号
	指导教师姓名

	1
	312
	王婷
	10245043
	华国伟

	施丁杰
	10245040

	胡欣玥
	10245033

	林婉婷
	10245035

	罗杰思
	10245037

	2
	    智联队
	李君君
	10245062
	鲁晓春

	常丽君
	10245055

	张艳艳
	10322021

	杨鸣京
	10242084

	汪洋
	10271107

	3
	Heat-Logistics
	杨颖
	11245048

	贾凤娇
	11245038

	龙鳞依
	11245040

	廖孖宝
	11245039

	龙鳞伊
	11245040

	4
	Have a Try
	陈映江
	12241134
	刘世峰

	苏庭栋
	12241146

	凌晨
	12241145

	赵竞
	12241258

	蒋佳锞
	12241141

三等奖（6项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	参赛学生学号
	知道教师姓名

	1
	风行团队
	徐舒雯
	10245069
	鲁晓春

	余静晶
	10245070

	郭贺磊
	10245007

	张威
	10261022

	王婧怡
	10255018

	2
	3+2
	周游
	10245053

	李林珈
	10301064

	周苗苗
	10245074

	王凯旋
	10245066

	江尚东
	10241009

	3
	Beyond
	李珂
	10271069
	华国伟

	赵可
	10245073

	陈志鹏
	10221003

	要卓
	10271081

	王丹
	10254015

	4
	非我莫属
	张松
	10245025

	刘佳
	10242103

	池沛
	10245057

	宋家伟
	10243017

	王森
	10245041

	5
	Winners
	张雪
	10245072
	华国伟

	王洋
	10245068

	黄仁获
	10281080

	皮启平
	10271074

	刘茜茜
	10271070

	6
	风驰队
	黄斌
	10223005
	华国伟

	张露方
	10245048

	郑捷杨
	10245052

	左娅妮
	10272090

	伏晓露
	11245006